CONDOMÍNIO
ROYAL LAKE

184,00 MLRUA SETE DE SETEMBRO
R$ 80.476,56

JD. AEROPORTO RUA TAMANDARÉ 201,75 ML RS 29.402,54

Custo Total da Obra

O custo total da obra. a ser considerado a titulo de contribuição de melhoria compreende o

valor total de R$ 5.385.811,28 (cinco milhões, trezentos e oitenta e cinco mil, oitocentos e 

onze reais e vinte e oito centavos).NR"

Art. 4o Permanecem inalterados os mapas de abrangência e pranchas de localização 

veiculados em conjunto com a Lei Complementar n° 45, de 27 de setembro de 2022 em seu Anexo I.

Art. 5o Ficam inseridos os §§ 3°, 4o, 5” no Art.